[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  25 января  2017 г                                                                                                    №  4
Об утверждении протокола заседания счетной комиссии № 2
В соответствии с Регламентом Хиславичского районного Совета депутатов
Хиславичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию Председателя Контрольно-счетной комиссии (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Хиславичского

районного Совета депутатов                                                                   С.Н. Костюкова